

Ciżamy w zielone!

OFERTA
2025

GIEWARTÓW



SUNSPORT 

3 - DNIOWE ZIELONE SZKOŁY 2025

OŚRODEK AKTYWNEGO WYPOCZYNKU SUN SPORT

W GIEWARTOWIE

INTEGRACJA

PRZYGODA

EDUKACJA



Zielone Szkoły SUN SPORT to zorganizowane wyjazdy klasowe, których program jest zgodny z podstawą programową Ministerstwa Edukacji Narodowej.

To nie tylko fantastyczna integracja, zdobywanie nowych umiejętności, ale też niezwykle przygody! To coś specjalnego dla tych, którzy lubią dobrą zabawę, mają ochotę spróbować nowych aktywności sportowych, czy też pogłębić dotychczasowe lub nawiązać nowe relacje. Zielona Szkoła Sun Sport, to zdecydowanie coś więcej niż zwykły klasowy wyjazd!

Mają Państwo możliwość wyboru pomiędzy wyjazdami 5-dniowymi, 3-dniowymi, 1-dniowymi oraz weekendowym, a także również realny wpływ na wybór konkretnych zajęć z bogatej oferty programowej. Nasze programy zielonych szkół są wyjątkowe bo tworzone z myślą o aktywnym wypoczynku dla dzieci i młodzieży.

DLACZEGO Z NAMI?



WIEDZA I DOŚWIADCZENIE

Od ponad 20 lat organizujemy imprezy dla dzieci i młodzieży. Dzięki nieustającej pasji i stałemu rozwojowi realizujemy nasze cele: rozbudzanie u dzieci zaciekawienia światem, sportem, drugim człowiekiem, rozwijanie zdolności społecznych i inspirowanie do ciągłego rozwoju. Pragniemy, aby czas spędzony z nami procentował w dalszym ich życiu.

NAJWYŻSZE STANDARDY BEZPIECZEŃSTWA

Wiele lat doświadczenia w branży organizacji imprez dla dzieci i młodzieży pozwoliło nam wypracować STANDARDY PRACY, które obowiązują na wszystkich szczeblach organizacji pracy począwszy od przygotowań ośrodka, przez organizację pracy kadry, po prowadzenie zajęć oraz reagowanie w sytuacjach trudnych.



100% ZORANIZOWANEGO CZASU

Proponujemy bogaty program sportowo-rekreacyjny, integracyjny i edukacyjny. Plan ZIELONEJ SZKOŁY, z którym mogą się Państwo zapoznać na kolejnych stronach, ułożony jest tak, aby maksymalnie wypełnić czas pobytu dobrą zabawą, integracją, edukacją i sportem.

POSIŁKI

Stworzyliśmy jadłospis oparty na najwyższej jakości produktach. Ograniczyliśmy spożycie cukru zastępując go miodem lub ksylitolem. Podajemy zawsze świeże, smaczne, dobrze doprawione potrawy. Serwujemy czystą wodę lub wodę z cytryną, pomarańczami i miodem. Ciepłe napoje to herbata, prawdziwe kakao i kawa zbożowa. Uwzględniamy diety specjalne.



NASZE NAGRODY

Jesteśmy laureatami Championa w kategorii "Organizator wypoczynku dla dzieci". Znakiem jakości KidZone nagrodzono nas za organizację imprez o najwyższym standardzie. Otrzymaliśmy także Laur Eksperta oraz Orła Turystyki, a nasza Michasiówka została najlepszym obiektem turystyki w Wielkopolsce. Posiadamy referencje wystawione przez kilkuset wychowawców szkolnych.

STREFA KAWOWA DLA NAUCZYCIELI

W wolnym czasie wychowawcy mogą relaksować się pijąc pyszną kawę z ekspresu oraz delektując się domowymi wypiekami szefowej kuchni.



JESTEŚMY EKO

Dbając o przyszłość naszej planety, wprowadziliśmy w naszych ośrodkach ekologiczne rozwiązania. Segregujemy odpady, korzystamy z energii słonecznej dzięki fotowoltaice, ograniczyliśmy plastik poprzez punkty napełniania wodą pitną oraz wprowadziliśmy nasadzenia, by tworzyć przestrzeń przyjazne naturze. Bycie eko to nasza misja, którą chcemy przekazać uczestnikom naszych zielonych szkół, inspirować ich do dbania o środowisko i życia w zgodzie z naturą.

OŚRODEK AKTYWNEGO WYPOCZYNKU MICHASIÓWKA

Zapraszamy do Ośrodka Aktywnego Wypoczynku Michasiówka, położonego nad przepięknym i krystalicznie czystym Jeziorem Powidzkim w Giewartowie w województwie wielkopolskim (około 10 km od Słupcy, 40 km od Konina i 85 km od Poznania).

Michasiówka to ogrodzony teren z bezpośrednim dostępem do wody – oferujemy aż 130 metrów linii brzegowej i własną, prywatną plażę. Nasz ośrodek znajduje się w malowniczej zatoce, gdzie woda jest płytsza (do 1,20 m) i cieplejsza niż na otwartym jeziorze, co zapewnia bezpieczeństwo i komfort dla dzieci i młodzieży.

Oferujemy zakwaterowanie w ładnie wykończonych drewnianych lub murowanych domkach z 3-7 osobowymi pokojami, wyposażonymi w pełen węzeł sanitarny. Dodatkowo, mamy również klimatyczne pokoje 4-6 osobowe zlokalizowane na piętrze naszej drewnianej stołówki. Wszystkie pomieszczenia są przytulne i komfortowe, idealne na integracyjne wyjazdy klasowe.

Teren ośrodka jest starannie zagospodarowany, pełen pięknej zieleni i wspaniałych kwiatów, które tworzą przyjazną atmosferę do wypoczynku i nauki. Dbamy o każdy detal, aby pobyt u nas był niezapomniany i pełen pozytywnych wrażeń.

Ośrodek Michasiówka to doskonałe miejsce na zieloną szkołę, gdzie uczniowie mogą spędzić czas na świeżym powietrzu, rozwijać swoje umiejętności, a także integrować się z rówieśnikami w bezpiecznym i malowniczym otoczeniu.



NA TERENIE OŚRODKA DYSPONUJEMY ROZBUDOWANĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ

Ośrodek:

- prywatna plaża z dostępem do jeziora i bazy sportów wodnych
- domki z tarasami
- ogrodzony parking
- strefa relaksu na plaży
- bezpłatne wi-fi dla nauczycieli i opiekunów

Infrastruktura sportowo-rekreacyjna:

- przystań dla kajaków i SUP-ów
- aquaglide
- multisportowe boiska (siatkówka plażowa, koszykówka, piłka nożna)
- strefa łucznicza
- strefa survivalowa
- strefa zajęć linowych
- strefa jump – eurojump, batuty
- dwa klimatyzowane namioty plenerowe z parkietem
- boiska wielofunkcyjne
- arena do rozgrywek paintballowych
- tor do jazdy quadami

Bezpieczeństwo:

- ośrodek ogrodzony
- monitorowany

ŚWIĘTUJEMY 20. URODZINY MICHASIÓWKI!

Z radością informujemy, że w sezonie 2025 ośrodek Michasiówka w Giewartowie będzie obchodził swoje 20-lecie!

Z tej okazji przygotowaliśmy dla Państwa wyjątkowe atrakcje oraz nowości programowe. Zachęcamy do śledzenia naszych mediów społecznościowych, gdzie będziemy na bieżąco informować o kolejnych nowościach i niespodziankach związanych z jubileuszem, a także organizować konkursy z atrakcyjnymi nagrodami. Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania oraz do galerii poniżej, gdzie mogą Państwo zobaczyć, jak Michasiówka zmieniała się na przestrzeni ostatnich 20 lat. Dziękujemy Państwu za to, że wspólnie z nami tworzyacie to wyjątkowe miejsce!

MICHASIÓWKA - KIEDYS I DZIŚ

2005



2024



Z okazji 20. urodzin naszego ośrodka zapraszamy na sentymentalną podróż przez lata pełne niezapomnianych chwil i wyjątkowych wydarzeń. Te zdjęcia przypominają nam, jak daleko zaszliśmy i jak wiele wspaniałych wspomnień stworzyliśmy razem. Jeszcze raz dziękujemy Państwu za to, że razem tworzymy tak piękne miejsce i czekamy na kolejne lata pełne emocji!

EVENTY SUN SPORT



LASER SHOW



HOLI DAY



TEATR OGNIA

Jesteśmy jedyną firmą, która organizuje niezapomniane eventy, przeradzające się w prawdziwe spektakle emocji i wrażeń. Nasze zielone szkoły to miejsce, gdzie magia spotyka się z kreatywnością – od zapierającego dech w piersiach teatru ognia, przez widowiskowe laser show, aż po pełne radości piana party, kolorowy Holi Day i szalone Fluo Party. Każdego roku stawiamy sobie za cel zaskoczyć naszych uczestników czymś nowym i wyjątkowym, dlatego stale wprowadzamy do naszej oferty wydarzenia, które podnoszą poprzeczkę jeszcze wyżej. Uczestnictwo w eventach to niezapomniane przeżycie, które pozostaje w pamięci na długo!

CENA OBEJMUJE

Pobyty na zielonej szkole 3-dniowej od poniedziałku do środy

Przyjazd w poniedziałek w godzinach 10.00-11.00, w tych godzinach następuje zakwaterowanie, zajęcia integracyjne oraz zapoznanie z regulaminem ośrodka, pierwszy blok zajęć rozpoczynamy o 11.00. Pierwszym posiłkiem jest obiad. Wykwaterowanie następuje w środę w godz. 9.30-10.00, zajęcia trwają do godziny 13.00. Wyjazd po obiedzie w godzinach 14.00-14.30

Pobyty na zielonej szkole 3-dniowej od środy do piątku

Przyjazd w środę lub w piątek w godz. 13.00-14.00 (z uwagi na obecność innych grup przyjazd w godzinach wcześniejszych nie jest możliwy). Pierwszym posiłkiem jest obiad. Zakwaterowanie od godziny 14.40. Wykwaterowanie następuje w piątek lub w niedzielę w godzinach 11.00-11.30, zajęcia trwają do godz. 15.00. Wyjazd w godzinach 15.30-16.00.

*Cena dla grup poniżej 20 os. ustalana indywidualnie.

** W przypadku dzieci w trudnej sytuacji finansowej prosimy wychowawców o indywidualny kontakt.

HARMONOGRAM ZIELONYCH SZKÓŁ W GIEWARTOWIE

08:00 - 08:30	POBUDKA	16:00 - 16:15	PODWIECZOREK
08:30 - 09:00	ŚNIADANIE	16:30 - 18:00	IV BLOK ZAJĘCIOWY
09:30 - 11:00	I BLOK ZAJĘCIOWY	18:30 - 19:00	KOLACJA
11:30 - 13:00	II BLOK ZAJĘCIOWY	19:30 - 21:00	V BLOK ZAJĘCIOWY
13:30 - 14:00	OBIAD	22:00	CISZNA NOCNA
14:30 - 16:00	III BLOK ZAJĘCIOWY		

PONADTO CENA OBEJMUJE:

- zajęcia wybrane i wskazane w formularzu rezerwacyjnym przez wychowawcę szkolnego wg opisu na stronie www
- zajęcia opisane jako ogólnodostępne
- **łącznie zrealizujemy 9 zajęć: 6 wybranych przez szkołę oraz 3 spośród zajęć uzupełniających, które wybierzemy na miejscu wspólnie.**
- profesjonalną organizację zajęć z oferty Sun Sport
- sprzęt do realizacji wszystkich zajęć
- wybrane eventy Sun Sport - zapytaj o szczegóły 664-720-861, 728-803-805

Ubezpieczenie

Każdy uczestnik zielonej szkoły ubezpieczony jest od następstw nieszczęśliwych wypadków NNW na sumę 10 tys. zł w PZU SA, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa.

Wyżywienie

Pierwszym posiłkiem w dniu przyjazdu jest obiad, w ostatnim dniu obiad, pozostałe dni: 4 posiłki dziennie. Suchy prowiant na drogę powrotną dla grup zamieszkałych powyżej 200 km od ośrodka.

Zakwaterowanie

W domkach drewnianych lub murowanych, jednopokojowych 5-6 osobowych lub typu studio 8 osobowych (z łazienkami) lub w pokojach zlokalizowanych na pięknym, drewnianym poddaszu stołówki, 4-7 osobowych z łazienkami - wybór zakwaterowania zależy od organizatora (!).

CENA NIE OBEJMUJE:

- diety specjalnej. Istnieje możliwość wykupienia diety specjalnej:

CELIAKIA – 75 zł

DIETA BEZGLUTENOWA – 54 zł

WEGAŃSKA - 54 zł

WYBIÓRCZA – 36 zł

WEGETARIAŃSKA – bez dopłat

- transportu (prosimy realizować tę usługę we własnym zakresie)
- noclegu dla kierowcy
- parkingu

PROGRAM:

Jeżeli program ulega zmianie to dzieje się to z przyczyn od nas niezależnych (np. złe warunki atmosferyczne lub niesprzyjające warunki do prowadzenia poszczególnych zajęć itp.). Wówczas zostanie zrealizowany program możliwy do wykonania, wybrany spośród zajęć, które wskazali Państwo w formularzu.

FORMALNOŚCI, PŁATNOŚCI:

Nauczyciel może dokonać wstępnej rezerwacji terminu wyjazdu na zieloną szkołę. Wstępna rezerwacja będzie ważna 14 dni. W dniu dokonania wstępnej rezerwacji pracownik biura wysyła na wskazany przez nauczyciela adres e-mail formularz, który należy wypełnić i odesłać przed upływem 14 dni, aby potwierdzić chęć podpisania umowy na organizację wyjazdu. Nieodesłanie w ciągu 14 dni formularza skutkuje anulacją rezerwacji. Po otrzymaniu wypełnionego przez nauczyciela formularza pracownik biura przesyła na wskazany adres e-mail umowę. Podpisaną umowę należy odesłać w ciągu 14 dni od daty jej wystawienia. W tym samym czasie (14 dni od daty wystawienia umowy) należy dokonać wpłaty pierwszej raty w wysokości 30% wartości umowy. Pozostałą część należności należy wpłacić na minimum 40 dni przed rozpoczęciem zielonej szkoły.

! W chwili potwierdzania rezerwacji należy odesłać wypełniony formularz rezerwacyjny (otrzymują go Państwo od nas e-mailem). W formularzu należy wskazać zajęcia, które zostaną zrealizowane podczas zielonej szkoły.

PROSIMY O WYBÓR 6 ZAJĘĆ Z PONIŻSZEJ OFERTY

ZAJĘCIA INTEGRACYJNE



Integracja to kluczowy etap w rozwoju klasy, ważny dla nauczycieli, rodziców i uczniów, gdzie Sun Sport może odegrać istotną rolę. Przygotowaliśmy nowe gry terenowe, turnieje i zabawy, które pomagają uczniom czuć się bezpiecznie w wyrażaniu swoich opinii, uczą akceptacji i tolerancji oraz odkrywają ich mocne strony. Nasze scenariusze zapewniają także mnóstwo radości i świetnej zabawy. Gry i zadania są dostosowane do wieku uczestników, aby każdy mógł w pełni czerpać z nich korzyści.

KAPSUŁA CZASU *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

NEW

Zapraszamy na niezapomnianą podróż przez czas i wspomnienia! Razem z instruktorami Sun Sport stworzycie własną kapsułę czasu! Te zajęcia to wyjątkowa okazja to wymienienia się swoimi szkolnymi wspomnieniami, zaprezentowania swoich marzeń i zastanowieniu się... jak to właściwie będzie za te kilka lat? **Wybierając te zajęcia nie zapomnijcie zabrać kilku zdjęć, które włożymy do kapsuły!**

NEW

UKRYTE PRZYJĘCIE *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

świątujemy 20. urodziny Michasiówki! Zapraszamy na wyjątkową grę terenową, w czasie której wspólnie odkrywamy przed Wami tajemnice naszej pięknej Michasiówki - emocjonująca, trzymająca w napięciu gra zręcznościowo- integracyjna.

Do dyspozycji uczestników oddajemy mapę z zaznaczoną trasą oraz stacjami. Celem ekipy uczestników jest nie tylko namierzenie każdej ze stacji, ale przede wszystkim odnalezienie i dostarczenie w odpowiednie zadanie urodzinowych paczuszek!

NEW

KURIERZY- *sprawnościowa gra terenowa. Zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

Na terenie ośrodka została pozostawiona bardzo ważna paczka wraz z listem przewozowym, z którego wiele można wyczytać.... Czy proste będzie dostarczenie paczki do adresata? Czy uda się pokonać wszystkie przeszkody? Efekty specjalne... no cóż... te też zapewnimy!

ZAJĘCIA LINOWE



Zajęcia prowadzi instruktor specjalista zajęć linowych. Uczestnicy przed zajęciami zostają zapoznani z zasadami bezpieczeństwa, wyposażeni w kaski, uprząże oraz przypięci do liny asekuracyjnej. Pracujemy na profesjonalnym i atestowanym sprzęcie.

HIT

SKRZYNKI zajęcia przeznaczone dla uczniów klas III i starszych

Zajęcia polegają na zbudowaniu (w zabezpieczeniu linowym) wieży ze skrzynek po napojach. Wieże mogą osiągnąć imponującą wysokość nawet 10 metrów. Podczas zajęć uczestnicy będą mieli okazję wykazać się zmysłem równowagi, precyzją no i oczywiście odwagą.

ZAJĘCIA STRZELECKIE



NEW

NOWA ODSŁONA! ARCHER TAG GAMES zajęcia przeznaczone dla uczniów klas IV i starszych

Zapraszamy na sunsportową arenę, na której rozegramy fascynujący turniej Archer Tag! Uczestników wyposażymy w specjalne łuki, strzały zakończone piankowymi grotami, maski ochronne, a także wiedzę merytoryczną i praktyczną. Dwie drużyny wezmą udział w turnieju opartym o sunsportowy scenariusz. To coraz popularniejsza w Polsce bezpieczna gra integracyjna, świetna zabawa i nauka wspólnego działania.

ŁUCZNICTWO zajęcia przeznaczone dla uczniów klas IV i starszych

Celne oko strzelca oraz czujne oko instruktora, to bezpieczeństwo i satysfakcja trafienia 10-tki.

ZAJĘCIA MILITARNO-SURVIVALOWE



Każde zajęcia militarno-survivalowe zawierają elementy umundurowania i musztry.

NEW

LEŚNA KUCHNIA zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych

Las to nieograniczone źródło naturalnych darów. Razem wyruszymy po igły sosny, liście pokrzywy lub poziomek, a następnie zaparzymy pyszną herbatkę nad ogniskiem. Wypicie takiej herbaty i wsłuchiwanie się w dźwięki lasu, to niezapomniane przeżycie. Napawając się pięknym widokiem natury poznamy sekrety leśnych uczt.

NEW SZAŁASY I ŻYWIÓŁY *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

Wyjątkowe warsztaty militarno-survivalowe "Szałasy i Żywioly", gdzie każdy krok jest wyzwaniem, a każda decyzja może zadecydować o przetrwaniu! W czasie tych zajęć nauczycie się budować szałas, które ochronią Was przed deszczem i wiatrem. Odkryjecie tajniki rozpalania ogniska w trudnych warunkach. Poznacie sekret umiejętnego skradania się i poruszania się po terenie bez zostawiania śladów. Przekonacie się jak wykorzystać dary natury. Słowem – dowiecie się co to znaczy prawdziwy survival! Warsztaty prowadzone są przez doświadczonych instruktorów, którzy dzielą się swoją wiedzą i pasją do survivalu.

KAMUFLAŻ I SZYFROWANIE *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

Ziemia, woda oraz to, co daje natura, to najlepsze materiały na kamuflaż, dzięki któremu grupa stanie się całkowicie niewidoczna. Zajęcia, które nie tylko skłaniają do współpracy, ale także do poszukiwania kreatywnych rozwiązań. Podczas zajęć zostaną również zaprezentowane kamuflaże militarne z wykorzystaniem profesjonalnych strojów i farb maskujących. Do pełni kamuflażu zadbamy również o umiejętność szyfrowania wiadomości.

ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE



NEW COLLAGE *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

Odkryj świat nieskończonych możliwości artystycznych i wyraż siebie w sposób, który nie zna granic! Nasze zajęcia, to miejsce, gdzie Twoje pomysły nabiorą kształtu w najbardziej wyjątkowy sposób. To nie tylko okazja do stworzenia czegoś pięknego, ale także do odkrycia nowych technik artystycznych i spędzenia czasu w inspirującym towarzystwie. Będzie co wspominać!

HIT EKSPLOZJA KOLORÓW *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

Wspólne arcydzieło malowane dłońmi na dużych, przezroczystych foliach rozwieszonych w plenerze. Każdy ma swój wyjątkowy, niepowtarzalny udział w tym dziele.

HIT EKOTORBY + BUTTONY *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

Uczniowie zaprojektują i ozdobią ekotorby wg własnego pomysłu. Malowane, wyszywane, ozdobione naszywkami lub przypinkami.... Wola wyobraźni i pełne uwolnienie kreatywne.

ZAJĘCIA WODNE



ZAJĘCIA WODNE realizowane we wskazanych poniżej miesiącach

HIT BALONIADA *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych.*

Zajęcia realizowane od 5 maja do połowy września.

Uwielbiana przez wszystkich: dzieci, młodzież, instruktorów i nauczycieli. Piłkę do siatkówki plażowej zamieniamy w balony wypełnione wodą, a za wyrzutnie posłużą megakolorowe, sunsportowe ręczniki. Zdecydowanie niezbędne będą stroje kąpielowe. Mokry przegrywa!

HIT

KAJAKI KLASYCZNE *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas III i starszych.*

Zajęcia realizujemy już od kwietnia do końca września.

Odbywają się zawsze pod czujnym okiem instruktora, który każdemu uczestnikowi dobierze odpowiednio dopasowany i zapięty kapok oraz zapozna z zasadami bezpieczeństwa. Zanim uczestnicy wyruszą w podróż po jednym z najpiękniejszych jezior w Polsce, odbędą szkolenie merytoryczne i praktyczne z technik wiosłowania. Bezpieczeństwo to podstawa.

KAJAKI BEZBURTOWE *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas V i starszych.*

Zajęcia realizowane od 5 maja do końca czerwca.

Kajaki bezburtowe, to doskonała propozycja dla wszystkich tych, którzy lubią wodne zabawy i nie obawiają się kontaktu z wodą. Tak, jak w przypadku kajaków klasycznych dzieci uczestniczą w szkoleniu merytorycznym i praktycznym, otrzymują kapoki i wskazówki dotyczące prawidłowego zachowania na wodzie.

HIT

SUP *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas V i starszych.*

Zajęcia realizowane od połowy maja do końca czerwca.

Karaibskie cudo do pływania, na którym można siedzieć, skakać, tańczyć, ćwiczyć, medytować! To świetna zabawa i trening koordynacji. Wyglądem może przypomina deskę do surfowania tyle tylko, że napędza ją wiosło. W przypadku tych zajęć także uczestnicy biorą udział w szkoleniu merytorycznym i praktycznym, otrzymują kapoki i wskazówki dotyczące bezpiecznego zachowania na wodzie. Przemierzmy jezioro, a w pakiecie ekstrawidoki, wolność, zabawa i szerokie możliwości.

NEW

BIG SUP *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas V i starszych.*

Zajęcia realizowane od połowy maja do końca czerwca.

Integracja na wodzie! Brzmi świetnie? Wystarczą dwie BIG deski, aby pomieścić całą klasę. Rzucamy wyzwanie i czekamy na Was na wodzie! Na początku każdego zajęcia uczestnicy wezmą udział w szkoleniu merytorycznym i praktycznym, podczas którego dowiedzą się, jak prawidłowo korzystać z deski SUP oraz jak bezpiecznie zachowywać się na wodzie. Zapewniamy kapoki i profesjonalne wskazówki, które pozwolą każdemu czuć się pewnie i bezpiecznie. Nie zapomnijcie strojów kąpielowych!

PARK AQUAGLIDE CZYLI PARK TRAMPOLIN NA WODZIE *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas V i starszych.*

Zajęcia realizowane od 2 czerwca do końca czerwca.

Energia jaka towarzyszy zajęciom na wodnych trampolinach i przeszkodach Aquaglide wychodzi poza skalę! Radość i zabawa - po prostu istne wodne szaleństwo. Zabezpieczeni kapokami, pod czujnym okiem profesjonalnych instruktorów będziemy ładować baterie na resztę roku szkolnego.

ZAJĘCIA SPORTOWO-REKREACYJNE



NEW

GAGABALL *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas III i starszych*

Dynamiczna, ekscytująca, sprawnościowa gra, która wciągnie Was bez reszty! Gagaball to odmiana zbijaka, rozgrywana w specjalnej „jamie” gaga. Zasady niby proste, ale nagle okazuje się, że to wcale nie takie łatwe...choć bardzo angażujące!

HIT

SALON GIER *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

W sunsportowym salonie gier, czeka na was ogrom zabawy. Niesamowity świat neonów, kolorów, maszyn i rywalizacji. Gotowi na turniej gier?

NEW

NOWA ODSŁONA! SUNSPORTOWY TOR PRZESZKÓD *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas IV i starszych*

Nowa, lepsza i jeszcze ciekawsza stacja zajęciowa z nowymi poziomami trudności! Sunsportowy tor posiada elementy, dzięki którym instruktor może dostosowywać trudność wykonywanych zadań do wieku i umiejętności uczestników zajęć. Czas sprawdzić siłę swoich mięśni i charakteru!

PODCHODY *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I i starszych*

Strzałki, wskazówki, zadania... Kto będzie pierwszy? Klasyczna gra terenowa z zaskakującymi zagadkami, nieszablonowymi zadaniami, a nawet niespodziankami na trasie. Znajomość znaków patrolowych i terenowych z pewnością się przyda. To nie jest zwykła gra integracyjna, to doskonale ćwiczenie na orientację!

GOKARTY I HULAJNOGI *zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I-IV*

Dla miłośników hulajnóg i gokartów przygotowaliśmy nowy, znacznie dłuższy tor jazdy. Na gokartach i hulajnogach uczestnicy zajęć jeżdżą w kaskach, a nad bezpieczeństwem i prawidłowym kierunkiem jazdy na torze czuwać będzie instruktor. Gokarty i hulajnogoci napędzamy siłą mięśni! Uwaga! Można otrzymać mandat za złe parkowanie lub przekroczenie prędkości!

ZAJĘCIA ROZRYWKOWE



Przeznaczone dla uczestników w każdym wieku, niektóre realizowane w określonych miesiącach

PLĄSOWISKO - OGNISKO

Wspólna zabawa dzieci, wychowawców i animatorów Sun Sport przy ognisku. Ten wyjątkowy czas spędzimy na śpiewach, grach i zabawach. Dobra zabawa gwarantowana!

COLOR DISCO

Wieczorna dyskoteka z niezawodnym DJ-em i animacjami to wydarzenie, którego nie można przegapić! Nasz DJ zapewni nieustanny ruch na parkiecie, grając zarówno klasyczne hity, jak i najnowsze przeboje. Czekają na Was również interaktywne animacje, które podkreślą atmosferę. Nie zabraknie świecących gadżetów, takich jak bransoletki, naszyjniki i okulary, które dodadzą blasku każdemu ruchowi. Fotobudka będzie dostępna dla Was cały czas, pozwalając Wam uwiecznić te niezapomniane chwile z przyjaciółmi!

HIT

PIANA PARTY

Zajęcia realizowane od 5 maja do połowy września.

Animacje i zabawy w pianie to ogromna radość, wspaniała zabawa i mnóstwo energii, która udziela się wszędzie. Uczestnicy powinni przygotować się do zajęć i zabrać stroje kąpielowe, a także okularki do nurkowania, aby móc zanurkować w megapianie.

ZAJĘCIA EDUKACYJNE



ZAJĘCIA PRZEZNACZONE DLA UCZNIÓW KLAS III-IV

Podczas zielonych szkół zajęcia edukacyjne prowadzone są w formie półtoragodzinnego bloku zajęciowego. Naszym głównym celem jest wspieranie wielokierunkowej aktywności dziecka poprzez organizację warunków sprzyjających nabywaniu doświadczeń w fizycznym, emocjonalnym, społecznym i poznawczym obszarze jego rozwoju. Kreatywne zajęcia edukacyjne dostosowane są do potrzeb dzieci w każdym wieku - dla każdej grupy wiekowej posiadamy odrębne scenariusze zajęć. Zajęcia prowadzą instruktorzy Sun Sport – pedagodzy, wieloletni wychowawcy bazujący na wiedzy, doświadczeniu i sprawdzonych formach warsztatów edukacyjnych. Uczymy przez zabawę, umożliwiając dzieciom swobodny rozwój i zachęcając do dalszej eksploracji świata.

ZDROWE JEDZENIE – DOBRE NAWYKI

To jest idealny czas na budowanie zdrowych nawyków na całe życie!

NEW

W czasie zajęć kładziemy duży nacisk na edukację zdrowotną i rozwijanie świadomości żywieniowej już od najmłodszych lat. Dzięki naszym zajęciom dzieci nie tylko zdobywają wiedzę, ale również inspirują się do podejmowania zdrowych wyborów żywieniowych, które będą miały wpływ na ich zdrowie i samopoczucie przez całe życie.

MISJA NA 112 % - GRA TERENOWA – PIERWSZA POMOC

Na naukę udzielania pierwszej pomocy nigdy nie jest za wcześnie i nigdy nie jest za późno. Najważniejsze to zacząć i ćwiczyć. Wiemy, że temat pierwszej pomocy, szczególnie w przypadku młodych osób, może budzić różne emocje, dlatego nasze zajęcia przybiorą formę gry terenowej. Taki sposób przekazywania wiedzy sprzyja pozytywnemu nastawieniu dzieci, łatwiej jest im się zaangażować, a co za tym idzie przyswoić wiedzę. Marzy nam się, aby udzielanie pierwszej pomocy stało się dobrym nawykiem każdego człowieka.

NEW

ZNAM SWOJE EMOCJE

Radość, smutek, strach, gniew, złość, to tylko niektóre z emocji spotykane przez każdego z nas w codziennym życiu. Pomagają nam one zrozumieć, co jest dobre, a co już niekoniecznie. Emocje są jak drogowskazy, dzięki którym wybieramy w życiu właściwą drogę. Dlatego tak ważne jest, aby o emocjach uczyć już od najmłodszych lat.

STACJA EKSPERYMENTÓW

Dzieci uwielbiają eksperymenty, dzięki eksperymentom zapamiętują szybciej i na dłużej. Czym prostszy eksperyment mający wielki efekt tym lepiej. Tak się składa, że również uwielbiamy eksperymentować, a do tego znamy wiele receptur, które pobudzą do działania. Uczymy przez doświadczenia, kreatywne spojrzenie na świat.

JESTEM W SIECI

Życie w sieci jest ciekawe, inspirujące, daje dostęp do poznawania świata i stanowi potężne źródło informacji, ale często niesie ze sobą wiele zagrożeń. Naszą misją jest uczyć jak korzystać z wirtualnej sieci tak aby nie wpaść w sieć agresji i przemocy. Uczymy, że najważniejsze jest być sobą niezależnie od tego w jakim miejscu obecnie znajduje się uczeń. Wirtualnej sieci bez ograniczonych możliwości dzieci szybko mogą się zatracić i równie szybko uzależnić. Rozmawiamy więc o plusach i minusach przemierzania wirtualnego świata. Uczymy jak w prawidłowy sposób korzystać z Internetu.

ZAJĘCIA EDUKACYJNE



ZAJĘCIA PRZEZNACZONE DLA UCZNIÓW KLAS V-VIII

NEW

ZDROWE JEDZENIE – DOBRE NAWYKI

To jest idealny czas na budowanie zdrowych nawyków na całe życie!

W czasie zajęć kładziemy duży nacisk na edukację zdrowotną i rozwijanie świadomości żywieniowej już od najmłodszych lat. Dzięki naszym zajęciom dzieci nie tylko zdobywają wiedzę, ale również inspirować się do podejmowania zdrowych wyborów żywieniowych, które będą miały wpływ na ich zdrowie i samopoczucie przez całe życie.

NEW

MISJA NA 112 % - GRA TERENOWA – PIERWSZA POMOC

Na naukę udzielania pierwszej pomocy nigdy nie jest za wcześnie i nigdy nie jest za późno. Najważniejsze to zacząć i ćwiczyć. Wiemy, że temat pierwszej pomocy, szczególnie w przypadku młodych osób, może budzić różne emocje, dlatego nasze zajęcia przybiorą formę gry terenowej. Taki sposób przekazywania wiedzy sprzyja pozytywnemu nastawieniu dzieci, łatwiej jest im się zaangażować, a co za tym idzie przyswoić wiedzę. Marzy nam się, aby udzielanie pierwszej pomocy stało się dobrym nawykiem każdego człowieka.

KONTROLUJE SWOJE EMOCJE

Radość, smutek, strach, gniew, złość: jak zapanować nad emocjami, kiedy nawarstwi się ich za dużo? Czy mogę się złościć? Czy smutek jest oznaką słabości? Czy wypada się cieszyć? To najczęstsze zadawane pytania przez młodzież podczas naszych warsztatów. Sunsportowi instruktorzy znają odpowiedzi na te pytania, a co ważne znają również sposoby na to by kontrolować swoje emocje!

CYBERBEZPIECZEŃSTWO

Życie w sieci jest ciekawe, inspirujące daje dostęp do poznawania świata, stanowi potężne źródło informacji, ale często niesie ze sobą wiele zagrożeń. Naszą misją jest uczyć jak korzystać z wirtualnej sieci tak aby nie wpaść w sieć agresji i przemocy. Uczymy, że najważniejsze jest być sobą niezależnie od tego w jakim miejscu obecnie znajduje się uczeń. Wirtualnej sieci bez ograniczonych możliwości dzieci szybko mogą się zatracić i równie szybko uzależnić. Rozmawiamy więc o plusach i minusach przemierzania wirtualnego świata. Uczymy jak w prawidłowy sposób korzystać z Internetu.

ZAJĘCIA REALIZOWANE PODCZAS DESZCZU



Zawsze może zdarzyć się, że pogoda nie będzie idealna. Jednak część zajęć możemy realizować także podczas niezbyt sprzyjającej aury, dlatego tak ważne jest, aby wziąć pod uwagę spakowanie odpowiedniej odzieży na każdą pogodę. Poza tym zwykle nie pada non stop. Niektóre zajęcia specjalistyczne np. zajęcia linowe nie mogą być organizowane podczas silnego wiatru lub mocno padającego deszczu, wówczas te zajęcia przesuwamy w czasie, a w zamian realizujemy zajęcia możliwe do przeprowadzenia w terenie lub w miejscach zadaszonych. I z całą pewnością udowodnimy, że u nas dzieci podczas deszczu wcale się nie nudzą.

NEW

KINO 3D - to niezapomniana okazja do odkrywania magii filmowego świata w trzecim wymiarze. Będziecie mogli zanurzyć się w fascynujących historiach, doświadczając wrażeń, które wydają się wydobywać się spod ekranu, dzięki specjalnym okularom 3D. To nie tylko zabawa, ale także świetna okazja do edukacyjnej podróży przez świat filmu!

JAKA TO PIOSENKA? - to będzie czyste szaleństwo konkursowe, połączone z występami gwiazd specjalnych, wspólnymi animacjami i śpiewaniem. Prowadzący zadają o świetną atmosferę i nagrody dla laureatów.

SUNSPORTOWI MILIONERZY - trochę jak w szkole, ale u nas z przymrużeniem oka, a dla zwycięzców nagrody. Pytania starannie przygotowane dla każdej grupy wiekowej, mogą zadziwić niejednego uczestnika.

SPOŁECZEŃSTWO - znacie kultową grę w Mafię? Społeczeństwo to jej sunsportowy odpowiednik, scenariusz napisaliśmy sami, jesteście ciekawi jak nam poszło? Obiecujemy będzie się działo.

TURNIEJ GIER PLANSZOWYCH - co sezon poszerzamy sunsportową kolekcję gier planszowych, to też posiadamy gry które doskonale znacie, jak i perełki mniej znane a megafajne. Po prostu uwielbiamy grać, śmiać się i budować ekscytujący klimat, dlatego kiedy tylko możemy, organizujemy turnieje gier planszowych.

ZGADUJ ZGADULA – to prosta gra drużynowa polegająca na odpowiadaniu na liczne pytania, rozwiązywaniu quizów, krzyżówek a także kalamburów.

KARAOKE - zasada jest prosta: śpiewać każdy może! Specjalnie dla Was przygotowaliśmy bitwę na głosy i wiele innych muzycznych atrakcji! Niezapomniana szansa zabłyśnięcia i demonstracji kilku oktawowego głosu.

ZAJĘCIA UZUPEŁNIAJĄCE



HIT

FAMILIADA zajęcia przeznaczone dla uczniów klas III i starszych

tego programu nikomu nie trzeba przedstawiać, specjalna plansza i dwa przyciski to rekwizyty dobrze Wam znane, a my takie posiadamy. Familiada nie może się również odbyć bez prowadzącego z wielkim poczuciem humoru. Co do pytań mamy ich całe mnóstwo.

NEW

NOWA ODSŁONA! STREFA ¡JUMP! zajęcia przeznaczone dla uczniów klas I-VII

Głównym elementem parku trampolin są Eurojumpy. Zajęcia prowadzone są przez instruktora, który dba o zabezpieczenia linowe oraz bezpieczeństwo organizacji zajęć. Siła soku i odbicia zależą od predyspozycji fizycznej uczestnika, a więc w zajęciach mogą brać udział nawet najmłodszy uczestnicy zielonych szkół. W strefie JUMP znajdują się także batuty, z których korzystają uczestnicy oczekujący na Eurojump.

GRY XXL - choć panuje moda na XS - my przekonamy Was, że czasem XXL jest fajniejsze!

GRY I KONKURSY SUN SPORT - w trakcie oczekiwania na kolejne zajęcia zorganizujemy konkursy i zabawy. Nagrody przygotowane!

PLAY OFF - zajęcia odbywają się na terenie kompleksu boisk, w którego w skład wchodzi boiska do: piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, unihokeja, krokieta Każde boisko wyposażone jest w odpowiedni sprzęt: piłki, lotki, plastry i znaczniki gwizdek dla sędziego i rękawice bramkarskie.

SIATKÓWKA PLAŻOWA - słońce, plaża i świetna zabawa to przepis na udane zajęcia.

STREFA RELAKSU - po intensywnych zajęciach przychodzi czas na relaks, podczas którego można porozmawiać ze znajomymi, słuchać muzyki, lub leżakować i łapać promienie słońca.

CORNHOLE, BULE proste gry, a dostarczają wiele radości i pozytywnych emocji. Wystarczy trafić do celu i zdobywać punkty.

BADMINTON - bardzo szybka lotka i dwie stylowe rakietki ucieszą miłośników tej dyscypliny, a z doświadczenia wiemy, że gra ta ma wielu zwolenników.

LIGA BARW – artystyczny, kolorowy i mimo iż nie sportowy – to pełen emocji. Czas na wyścig kolorów – nie dajcie się zrobić na szaro!

MEGA ZBIJAK - ponadczasowa gra w mega wydaniu! Klimat podkreślą kolorowe przebrania i muzyczne hity sezonu!

ZAJĘCIA FAKULTATYWNE



HIT

KOSZULKI TIE-DYE - Zanurz się w magicznym świecie TIE-DYE podczas naszych kreatywnych warsztatów! To niezwykła okazja, aby odkryć tajniki techniki barwienia tkanin, która pozwoli Wam stworzyć uzyskać niezwykle wzory i kolory na swoich ubraniach.

Cena: 25 zł/ za osobę.
(dla grup min. 30 osób)



KWIECIEŃ 2025

Cena przy min.
20 uczestnikach

~~570 zł~~

560 zł*

Cena przy min.
40 uczestnikach

~~550 zł~~

540 zł*

Cena przy min.
80 uczestnikach

~~550 zł~~

540 zł*

1 opiekun na 15 uczestników gratis. Dodatkowi opiekunowie wnoszą opłatę za pobyt – 200 zł/os.

***SECOND MINUTE - promocja trwa od 01.10.2024. Szczegóły w strefie promocji.**



5-9 MAJA 2025

Cena przy min.
20 uczestnikach

~~670 zł~~

660 zł*

Cena przy min.
40 uczestnikach

~~650 zł~~

640 zł*

Cena przy min.
80 uczestnikach

~~640 zł~~

630 zł*

1 opiekun na 15 uczestników gratis. Dodatkowi opiekunowie wnoszą opłatę za pobyt – 300 zł/os.

***SECOND MINUTE - promocja trwa od 01.10.2024. Szczegóły w strefie promocji.**



12 - 16 MAJA 2025

Cena przy min.
20 uczestnikach

~~670 zł~~

660 zł*

Cena przy min.
40 uczestnikach

~~650 zł~~

640 zł*

Cena przy min.
80 uczestnikach

~~640 zł~~

630 zł*

1 opiekun na 15 uczestników gratis. Dodatkowi opiekunowie wnoszą opłatę za pobyt – 300 zł/os.

***SECOND MINUTE - promocja trwa od 01.10.2024. Szczegóły w strefie promocji.**

- ! Cena dla grup poniżej 20 os. ustalana indywidualnie.
- W przypadku dzieci w trudnej sytuacji finansowej prosimy wychowawców o indywidualny kontakt.



19 - 23 MAJA 2025

Cena przy min.
20 uczestnikach

~~690 zł~~

680 zł*

Cena przy min.
40 uczestnikach

~~670 zł~~

660 zł*

Cena przy min.
80 uczestnikach

~~660 zł~~

640 zł*

1 opiekun na 15 uczestników gratis. Dodatkowi opiekunowie wnoszą opłatę za pobyt – 300 zł/os.

***SECOND MINUTE - promocja trwa od 01.10.2024. Szczegóły w strefie promocji.**



26 - 30 MAJA 2025 - EVENT

Cena przy min.
20 uczestnikach

~~810 zł~~

790 zł*

Cena przy min.
40 uczestnikach

~~800 zł~~

780 zł*

Cena przy min.
80 uczestnikach

~~790 zł~~

770 zł*

1 opiekun na 15 uczestników gratis. Dodatkowi opiekunowie wnoszą opłatę za pobyt – 300 zł/os.

***SECOND MINUTE - promocja trwa od 01.10.2024. Szczegóły w strefie promocji.**



2-4 CZERWCA 2025 - EVENT

Cena przy min.
20 uczestnikach

~~810 zł~~

790 zł*

Cena przy min.
40 uczestnikach

~~800 zł~~

780 zł*

Cena przy min.
80 uczestnikach

~~790 zł~~

770 zł*

1 opiekun na 15 uczestników gratis. Dodatkowi opiekunowie wnoszą opłatę za pobyt – 300 zł/os.

***SECOND MINUTE - promocja trwa od 01.10.2024. Szczegóły w strefie promocji.**

**! Cena dla grup poniżej 20 os. ustalana indywidualnie.
! W przypadku dzieci w trudnej sytuacji finansowej prosimy wychowawców o indywidualny kontakt.**



CZERWIEC 2025

Cena przy min.
20 uczestnikach

~~800 zł~~

790 zł*

Cena przy min.
40 uczestnikach

~~780 zł~~

770 zł*

Cena przy min.
80 uczestnikach

~~770 zł~~

760 zł*

1 opiekun na 15 uczestników gratis. Dodatkowi opiekunowie wnoszą opłatę za pobyt – 300 zł/os.

***SECOND MINUTE - promocja trwa od 01.10.2024. Szczegóły w strefie promocji.**



WRZESIEŃ 2025

Cena przy min.
20 uczestnikach

~~620 zł~~

610 zł*

Cena przy min.
40 uczestnikach

~~610 zł~~

600 zł*

Cena przy min.
80 uczestnikach

~~600 zł~~

590 zł*

1 opiekun na 15 uczestników gratis. Dodatkowi opiekunowie wnoszą opłatę za pobyt – 300 zł/os.

***SECOND MINUTE - promocja trwa od 21.01.2025. Szczegóły w strefie promocji.**

- ! Cena dla grup poniżej 20 os. ustalana indywidualnie.
- W przypadku dzieci w trudnej sytuacji finansowej prosimy wychowawców o indywidualny kontakt.

SUN SPORT od ponad 20 lat organizuje wypoczynek dla dzieci i młodzieży oparty na budowaniu relacji, wspólnej zabawie, sporcie oraz współpracy.

To dla nas zdecydowanie coś więcej niż tylko firma – to nasza pasja, która pozwala nieustannie angażować się, rozwijać i wciąż poszukiwać nowych, atrakcyjnych, kreatywnych rozwiązań, a tym samym zapraszać do uczestnictwa w Zielonych Szkołach wszystkie dzieci.

Elastyczna polityka rabatowa jest naszym sposobem wyrażenia wdzięczności za zaufanie, jakim obdarzacie nas Państwo każdego dnia od ponad 20 lat!

Niezależnie od tego, czy jesteście naszymi Stałymi Klientami, czy dopiero rozważacie przyjazd chcemy, abyście czuli się wyjątkowo, aby nasza misja była Wam bliska, a my zrobimy wszystko, aby nie zawieść Waszych oczekiwań!

PROMOCJA SECOND MINUTE

Obniżone ceny obowiązują dla:

- nowych klientów zgodnie z poniższymi zasadami:
 1. dokonanie wszystkich szczegółów rezerwacji w ciągu 7 dni od dnia wypełnienia formularza wstępnej rezerwacji,
 2. podpisanie umowy w ciągu 7 dni od momentu wystawienia umowy,
 3. wpłaty zaliczki w ciągu 7 dni od momentu wystawienia umowy.
- wszystkich naszych stałych klientów, którzy wyjeżdżają do Sun Sport co najmniej po raz drugi.

Promocja Second Minute nie łączy się z innymi rabatami i nie obejmuje cen dla dodatkowo płatnych opiekunów. Liczba terminów promocyjnych jest ograniczona.

ZADZWOŃ I ZAPYTAJ

Jesteśmy pewni, że mamy ofertę jakiej Państwo szukacie! Zachęcamy do kontaktu się z nami. Wybierzemy wspólnie ofertę, odpowiemy na wszystkie pytania, podpowiemy i pomożemy dokonać rezerwacji. Służymy pomocą, wsparciem i informacjami.

Zapraszamy do kontaktu:

+48 664 720 861

+48 728 803 805



GRAMY W ZIELONE Z SUN SPORT

INTEGRACJA PRZYGODA EDUKACJA



ORGANIZATOR AKTYWNEGO WYPOCZYNKU SUN SPORT

Adres ośrodka: Ośrodek Aktywnego Wypoczynku Michasiówka, Armii Krajowej 123, 62-402 Giewartów, gm. Ostrowite.
Adres biura: Szlak Bursztynowy 11, 62-800 Kalisz

REZERWACJA I INFORMACJE

✉ zielone-giewartow@sun-sport.pl

✉ zielone-mrowki@sun-sport.pl

☎ 664-720-861 - Giewartów

☎ 728-803-805 - Mrówki

SOCIAL MEDIA

 **SUN SPORT KALISZ**

 **SUN_SPORT.PL**

WWW.ZIELONE-SZKOLY.COM